
BOE núm. 145 Sábado 18 junio 2005 21373

MINISTERIO DEL INTERIOR
 10393 ORDEN INT/1879/2005, de 8 de junio, por la que se 

aprueba la lista de admitidos y de excluidos a las prue-
bas selectivas convocadas por Orden INT/1271/2005, 
de 29 de abril, para proveer plazas de personal laboral 
fijo en el marco del proceso de consolidación de 
empleo temporal en la categoría de Titulado Superior 
Sanitario y Asistencial, grupo profesional 1, en el 
Ministerio del Interior y sus organismos autónomos, y 
se determina el lugar, fecha y hora de comienzo del 
primer ejercicio de la fase de oposición.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 31 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y de conformidad con la Base 4.ª de la 
Orden de 29 de abril de 2005 del Ministerio del Interior por la que 
se convocan pruebas selectivas, para cubrir plazas de personal labo-
ral fijo, con motivo del proceso de consolidación de empleo temporal 
en este Ministerio, anunciada por Orden  INT/1271/2005, de 29 de 
abril (Boletín Oficial del Estado del 10 de mayo de 2005),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Aprobar la lista de aspirantes admitidos y de excluidos 
al citado proceso selectivo.

Las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y exclui-
dos se encuentran expuestas en los tablones de anuncios del Ministe-
rio del Interior, en las Delegaciones y Subdelegaciones de Gobierno 
y en el Centro de Información Administrativa del Ministerio de Admi-
nistraciones Públicas.

Segundo.–Los aspirantes excluidos y los omitidos en las indica-
das listas disponen de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del 
Estado, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión 
u omisión en las listas de admitidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo establecido, no subsanen la 
exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos serán definitivamente excluidos de la 
realización de las pruebas.

Tercero.–Convocar a los aspirantes admitidos para el día 8 de 
octubre de 2005, a las 10 horas, en el edificio de la División de For-
mación y Perfeccionamiento de la Dirección General de la Policía, 
sito en la Avenida de Pío XII, número 50 de Madrid –28016–Madrid, 
para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición.

Cuarto.–Los opositores deberán acudir provistos de bolígrafo azul o 
negro y documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de conducir.

Madrid, 8 de junio de 2005.–P. D. (Orden INT/985/2005, de 7 
de abril, B.O.E. del 15), la Subdirectora General de Personal e Ins-
pección, María del Val Hernández García. 

Sra. Subdirectora General de Personal e Inspección y Presidenta del 
Tribunal Calificador. 

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y ASUNTOS SOCIALES

 10394 RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2005, de la Subsecre-
taría, por la que se hace pública la relación definitiva 
de aspirantes aprobados en las pruebas selectivas 
para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administra-
ción de la Seguridad Social, por el turno de plazas 
afectadas por el artículo 15 de la Ley de Medidas para 
la Reforma de la Función Pública, convocadas por 
Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre.

De conformidad con lo establecido en las bases 7.1 y 7.2 de la 
Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre de este Departamento 
Ministerial («Boletín Oficial del Estado» del 28), por la que se convo-
can pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la 
Administración de la Seguridad Social, por el turno de plazas afecta-
das por el artículo 15 de la Ley de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública, se hace pública, como Anexo I, la lista definitiva de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo con arreglo a la 
puntuación obtenida, donde constan las calificaciones del ejercicio, 
la puntuación definitiva de la fase de concurso y la suma total.

Los aspirantes aprobados dispondrán de un plazo de veinte días 
naturales contados a partir del día siguiente a la publicación en el 
Boletín Oficial del Estado de esta Resolución, para presentar, en el 
Registro General del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o bien 
en la forma establecida en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común y dirigidos a la Subdirec-
ción General señalada en la base 5.10 los siguientes documentos:

a) Fotocopia compulsada del título académico exigido en la 
base 2.1.3 de la Orden de convocatoria, o en su defecto, certificación 
académica que acredite haber realizado (en la fecha de finalización 
del plazo de presentación de solicitudes) todos los estudios para su 
obtención.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, fotocopia 
compulsada de la credencial que acredite la homologación que 
corresponda.

b) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas, según 
el modelo que figura como Anexo II.

Madrid, 10 de junio de 2005.–La Subsecretaria, Aurora Domín-
guez González. 

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración 
de la Seguridad Social, por el turno de plazas afectadas por el artículo 15 de la Ley de Medidas

(Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre (BOE del 28)

DNI Apellidos y nombre Nota 
ejercicio

Fase defi nitiva de concurso
Total 

oposiciónServicios 
efectivos

Pruebas 
superadas

Total 
concurso

       
40967231 VALLES SABATE, ISIDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 2,00 8,00 38,00
31220230 PARODI AGUIRRE, JUAN LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 2,00 8,00 38,00
18933195 OLIVER CENTELLES, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
19086889 PEREZ LLUCH, VICENT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
15940021 DELGADO INCHAUSTI, MARIA VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
13105830 MARTINEZ GIL, MARIA INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
15975246 PEREZ DE ARRILUCEA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA  . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
24157490 VILCHEZ PRIETO, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
42793285 NAVARRO ALONSO, EDUARDO FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 0,00 6,00 36,00
43256245 LISON HERRERA, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 0,00 6,00 36,00
39849199 GALCERAN PADROS, EDUARD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
19900841 FRANCES VILLAR, FRANCISCO VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
19886328 NAVARRO GONZALEZ, JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
11772227 VICENTE AGUILAR, JESUS GREGORIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
15991796 ARREGUI SARASA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00



21374 Sábado 18 junio 2005 BOE núm. 145

5345452 GASCO CASAS, MARIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
51863747 MACHON RIOJA, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
15803042 SETUAIN ESCALES, RICARDO FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
14955772 ONECHA MOLINUEVO, MARIA ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00

2526280 GARCIA GUTIERREZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
51633160 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUCILA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00

1475133 VAZQUEZ-PRADA GRANDE, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
50154889 GUALLAR CARO, PILAR MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 0,00 6,00 35,00
22544323 FOS ORTEGA, BERNARDO SANTIAGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00

2604131 CASTILLO ALCALA, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
52751903 BUENO VAZQUEZ DE CASTRO, ROGELIO  . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
24319929 GARCIA GARRIDO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
31590197 LOPEZ FERNANDEZ, ARISTIDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00

389752 PEREZ VALVERDE, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
24133290 FERRER MELGUIZO, JORGE JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
41492994 PONS TALTAVULL, ABELARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00

2703534 TRUJILLO TEMBOURY, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 2,00 8,00 35,00
5218606 PINEDA MARCHESE, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 0,00 6,00 34,00
7439863 BARRIGA RUIZ, ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 0,00 6,00 34,00
9720721 JAEN PABLOS, MARIA ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00

30470231 PASTOR CARMONA, ANTONIO ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00
39158850 PURULL RALUY, MARTI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00
15991800 OLLOQUIEGUI SAINZ, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00

1345065 BRIHUEGA RUIZ, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00
22553173 MAYQUEZ HERENCIA, MARINA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00
39161121 MARTIN GARCIA, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 2,00 8,00 34,00
24197960 MARTINEZ GARCIA, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 4,20 2,00 6,20 33,20

5229001 HIERRO CANO, CARLOS JAVIER DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
680544 GARCIA DIAZ, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00

50296335 PAZOS RODRIGUEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
9693878 DIEZ LOBATO, MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00

14938309 SANCHEZ SANTOS, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
14941565 CASAL MARTINEZ, JOSE IGNACIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00

5340186 GUILLEM BERMEJO, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
42040920 MORALES RAMOS, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
75532742 PINTO DIAZ, ROGELIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,00 6,00 0,00 6,00 33,00
72873923 RIO GARCIA, MARIANO DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00

6971111 GUTIERREZ REY, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00
3086797 JUBERIAS PASTORA, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00

11727210 FADON PRIETO, ANGELITA ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00
15949472 ARBIZU SALAVERRIA, MARIA CORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00
25559250 ARENAS CHAVES, RAFAELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 2,00 8,00 33,00

1397078 ACEBES MUÑOZ, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32,00
682564 CONDES GOMEZ, MARIA CONSUELO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32,00

5348006 EUGENIO CACERES, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32.00
15806302 GIL PAGOLA, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32,00

6948203 MURIEL RINCON, PURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32,00
8710733 MUÑOZ DELGADO, ASUNCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 6,00 0,00 6,00 32,00

38403042 FERRER FLO, ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
24871232 CUMPIAN MUÑOZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
40889133 VILARASAU ANGUERA, JOSEP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
22540586 PIERA RIDAURA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
46011521 BALLANO LATORRE, JOAQUINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
15982046 SOTO IMAZ, ITZIAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
28875502 MARTINEZ COCA, MANUEL PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
70033964 GARCES AMEZAGA, MARIA ARANZAZU  . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
24135813 GONZALEZ JUAREZ, JUAN MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00

5343386 DUEÑAS VILLAR, CONSOLACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 2,00 8,00 32,00
51604662 GONZALEZ OLIVER, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00

5362336 GONZALEZ-SAMA PUGA, JUAN LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00
1395715 RODRIGUEZ OLAGUIBEL, MARIA ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00

51343919 PELAYO REXACH, MARIA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00
24888798 QUERO GIMENEZ, MARIA INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00
14906259 CANTERO IBAÑEZ, JOSE LUIS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,00 6,00 0,00 6,00 31,00
46522247 LLAMAS DIAZ, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 2,00 8,00 31,00
11793007 CURA PUENTES, CONSUELO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 2,00 8,00 31,00
24147557 BAENA BAENA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 2,00 8,00 31,00

5357262 GONZALEZ GABALDON, MARIA PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 0,00 6,00 30,00
27227138 GAZQUEZ ALCOBA, MARIA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 0,00 6,00 30,00
36031779 SOTO SOTO, MARIA CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00 6,00 0,00 6,00 30,00
24157494 ARIZA CANO, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00
39643179 TARRAGO SARLE, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00
11765345 BADILLO MARTIN, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00
39690406 FOZ CLUA, JOAQUIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00
15965377 CEBERIO GALARZA, MIREN MAITEDER  . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00

DNI Apellidos y nombre Nota 
ejercicio

Fase defi nitiva de concurso
Total 

oposiciónServicios 
efectivos

Pruebas 
superadas

Total 
concurso

       



BOE núm. 145 Sábado 18 junio 2005 21375

39682116 ESTIL.LES CASAS, JUDIT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00
16487867 FERNANDEZ BLANCO, MARIA PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 2,00 8,00 30,00

787870 VENTURA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 0,00 6,00 29,00
381336 URBANO BENITO, MARIA SIERRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 0,00 6,00 29,00

22394601 PEÑALVER RODRIGUEZ, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 0,00 6,00 29,00
5618159 ARCOS MUÑOZ, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 6,00 0,00 6,00 29,00

14243383 ARESTI BARRUETABEÑA, MARIA BEATRIZ BEGOÑA  . . . . . . . 23,00 6,00 0,00 6,00 29,00
12708797 GARCIA MAESO, LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
22926412 ALIFA CANOVAS, RAMON JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
10043058 PRESENCIO MANOVEL, MARIA ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
36470914 RAMIREZ RODRIGUEZ, AMALIA EDUARDA  . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
19096203 VILLAPLANA DOÑATE, MARIA EUGENIA  . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
33872599 TORRENTS AUBIA, FRANCESC XAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
37288507 BELTRAN SALA, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
51894269 PLANELLO ALONSO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
76499493 GONZALEZ PIÑEIRO, MARIA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
22682582 MILLAN LABARTA, JESUS ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 2,00 8,00 29,00
24754372 GUERRERO MARQUEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00

5611390 IÑESTA BARREDO, RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00
5627687 CERRO MUÑOZ, ANGEL RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00

42054763 REQUENA DURAN, OLGA PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00
42028092 TRUJILLO GONZALEZ, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00
75541207 CABRERA PEREZ, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,00 6,00 0,00 6,00 28,00
73760451 ALBERT VESES, LUIS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 6,00 2,00 8,00 28,00
31400363 SANCHEZ BELAUSTEGUI, ALICIA ESTER  . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 6,00 2,00 8,00 28,00
23775900 RUBIÑO RUBIÑO, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 4,20 2,00 6,20 27,20

2513446 MORENO MARQUEZ, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 0,00 6,00 27,00
14699183 RIVAS MORATINOS, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 0,00 6,00 27,00
14948656 SAIZ LASERNA, MARIA MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 0,00 6,00 27,00

2183307 SALGADO JIMENEZ, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00 6,00 0,00 6,00 27,00
39135025 NAVARRO SANJUAN, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,00 6,00 2,00 8,00 27,00
19094698 CARDO RIERA, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,00 6,00 2,00 8,00 27,00
70044985 BLASCO PARTIDA, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,00 6,00 2,00 8,00 27,00

2520026 VIDARTE RODRIGUEZ, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 6,00 0,00 6,00 26,00
14247980 FERNANDEZ ALONSO, CARMELO ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 6,00 0,00 6,00 26,00
31226560 BOTUBOL LOPEZ, JOSE MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 6,00 0,00 6,00 26.00

9709642 BENEITEZ FERNANDEZ, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 2,00 8,00 26,00
19079584 OLMO MIRET, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 2,00 8,00 26,00
40923391 VIDAL BRULL, MARIA MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 2,00 8,00 26,00

7223358 LOPEZ DEL AGUILA, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 2,00 8,00 26,00
37260375 SERRA COMELLAS, SANTIAGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 2,00 8,00 25,00
22946163 SANCHEZ MECA, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 2,00 8,00 25,00
51701771 CONDES GOMEZ, MARIA PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 0,00 6,00 24,00
35996259 ROMAN COMESAÑA, MARIA CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 6,00 0,00 6,00 24,00

7432406 GOMEZ RODRIGUEZ, ELIAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00 6,00 2,00 8,00 24,00
15974243 RUIZ DE ESCUDERO LECERTUA, ANA SILVIA . . . . . . . . . . . . . 16,00 6,00 2,00 8,00 24,00

5230507 LERMA GARCIA, GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00 1,80 2,00 3,80 23,80
37683736 ALARCON BOHOLLO, EVA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 0,00 6,00 23,00

5357720 AGUIRRE GUIÑALES, ANGELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 0,00 6,00 23,00
36039134 EDRAS GONZALEZ, MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 0,00 6,00 23,00
42764131 ROMERO DELGADO, JOSE MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 0,00 6,00 23,00
29746733 QUINTERO IZQUIERDO, ADELINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 6,00 0,00 6,00 23,00
19074103 VILLAPLANA HUERTA, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,00 6,00 2,00 8,00 23,00
50945567 GARCIA DE LA IGLESIA, MARIA JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00 6,00 0,00 6,00 22,00

8792714 RODRIGUEZ ASINS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,00 6,00 0,00 6,00 21,00

DNI Apellidos y nombre Nota 
ejercicio

Fase defi nitiva de concurso
Total 

oposiciónServicios 
efectivos

Pruebas 
superadas

Total 
concurso

       

 ANEXO II

Don ......................................................................................

con domicilio en ..........................................................................

y documento nacional de identidad número ...................................

Declara bajo juramento o promete, a efectos de ser nombrado 

funcionario del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Seguridad 

Social que no ha sido separado del servicio en ninguna de las Adminis-

traciones Públicas y que no se halla inhabilitado para el ejercicio de 

funciones públicas.

En ....................... a ........ de ......................... de 2005. 

MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 10395 ORDEN SCO/1880/2005, de 10 de junio, por la que 
se modifica la Orden SCO/2097/2004, de 17 de 
junio, por la que se inicia la fase de provisión del 
proceso extraordinario de consolidación de empleo 
para la selección y provisión de plazas de Facultati-
vos Especialistas de Área de Neumología.

De conformidad con lo previsto en el art. 12 de la Ley 16/2001, 
de 21 de noviembre de 2001 y con la base decimoquinta de la Orden 


